
Skanska a.s.Skanska a.s.
IČO: 26271303

C E R T I F I K ÁTC E R T I F I K ÁT
nástroje sankce.datlab.eu vystavený pro

TESTOVACÍ PŘÍSTUP

S platností ke dni 26.04.2025

Nebylo nalezeno napojení na sankcionované osoby
nebo Ruskou federaci.

https://sankce.datlab.eu


POUČENÍ

Závěr posuzuje riziko aplikace nařízení Rady (EU) č. 269/2014, č. 208/2014 a č. 833/2014 ve vztahu k
právnickým a fyzickým osobám, zejména pak riziko vazby na sankcionované osoby a ovládání z Ruské
federace. Proces prověření vychází z kombinace údajů ve veřejných i neveřejných registrech s
doplňkovými výpočty provozovatele (např. identifikace běžných ruských jmen statutárů či vyhledávání
nepřesných shod se jmény sankcionovaných osob).

Provozovatel služby neručí za správnost a úplnost údajů. Služba je určena pouze pro předběžné
prověřování dodavatelů, nemůže tuto činnost zcela nahradit. Služba je pro tento účel doporučována
expertní skupinou Ministerstva pro místní rozvoj.

Vzhledem k vývoji majetkových struktur a samotných sankčních seznamů má tento
dokument platnost pouze k datu prověření. V souladu se stanoviskem expertní skupiny
Ministerstva pro místní rozvoj by mělo přiměřeně pravidelně docházet k prověřování
uvedeného závěru.



P Ř Í L O H A
Základní informace o subjektu
Název: Skanska a.s.

IČO: 26271303

Sídlo: Křižíkova 682, Praha 18600

Právní forma: Akciová společnost

Institucionální sektor: Nefinanční podniky pod zahraniční kontrolou

Počet zaměstanců: 1500 - 1999 zaměstnanců

Datum založení: 10. prosince 2001



P Ř Í L O H A
Přehled skutečných majitelů

Křestní
jméno Příjmení

Datum
narození Národnost Pozice

Datum
vzniku

Datum
zániku

Anders Malte Danielsson 08.1966 Švédské
království

nepřímý skutečný
majitel 05.10.2021 -

Michal Jurka - - Znepřístupněn 04.02.2021 05.10.2021

Zdroj: esm.justice.cz

https://esm.justice.cz


P Ř Í L O H A
Přehled prověřovaných osob

Typ
Křestní jméno a příjmení

/ Název

Datum
narození /

IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku

P Skanska a.s. 26271303 Česká
republika prověřovaný subjekt 10.12.2001 -

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika statutární orgán 01.09.2023 -

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika správní rada 01.09.2023 -

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika prokura 08.07.2021 -

P Skanska Kraft AB - Švédsko jediný akcionář 14.10.2014 -

F Aleš Krupka 16.10.1977 Česká
republika prokura 21.12.2018 11.02.2025

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika správní rada 07.01.2021 01.09.2023

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika statutární orgán 07.01.2021 01.09.2023

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika správní rada 16.06.2020 07.01.2021

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika statutární orgán 16.06.2020 07.01.2021

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika statutární orgán 11.11.2019 07.01.2021

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika správní rada 11.11.2019 07.01.2021

F Ondřej Navrkal 18.10.1983 Česká
republika statutární orgán 22.03.2018 07.01.2021

F Ondřej Navrkal 18.10.1983 Česká
republika správní rada 22.03.2018 07.01.2021

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika statutární ředitel 23.09.2019 01.01.2021

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika statutární orgán 23.09.2019 01.01.2021

F Radek Vortel 27.10.1975 Česká
republika prokura 05.02.2018 11.11.2020

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika správní rada 16.05.2018 16.06.2020

F Jiří Černík 26.06.1974 Česká
republika správní rada 29.03.2018 17.10.2019

F Jiří Černík 26.06.1974 Česká
republika statutární orgán 29.03.2018 17.10.2019

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika statutární orgán 16.05.2018 23.09.2019



F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika statutární ředitel 16.05.2018 23.09.2019

F Vlastislav Král 31.07.1967
Česká
republika

vedouci odstepnych
zavodu 17.03.2010 15.04.2019

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika prokura 22.03.2017 01.11.2018

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika správní rada 22.03.2018 16.05.2018

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika statutární orgán 22.03.2018 16.05.2018

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika statutární orgán 26.09.2016 16.05.2018

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika statutární ředitel 26.09.2016 16.05.2018

F Jiří Černík 26.06.1974 Česká
republika správní rada 22.03.2018 29.03.2018

F Jiří Černík 26.06.1974 Česká
republika statutární orgán 22.03.2018 29.03.2018

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika statutární orgán 01.05.2017 22.03.2018

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika správní rada 01.05.2017 22.03.2018

F Jiří Černík 26.06.1974 Česká
republika prokura 06.12.2016 22.03.2018

F Marco Bassini 15.08.1960 Švédsko správní rada 13.05.2015 22.03.2018

F Marco Bassini 15.08.1960 Švédské
království statutární orgán 13.05.2015 22.03.2018

F Mats Williamson 02.03.1958 Švédsko správní rada 07.03.2017 05.02.2018

F Mats Williamson 02.03.1958 Švédské
království statutární orgán 07.03.2017 05.02.2018

F Petr Michálek 04.09.1976 Česká
republika prokura 22.03.2017 01.01.2018

F Valter Mikael Matts 09.12.1968 Švédsko správní rada 13.05.2015 01.05.2017

F Valter Mikael Matts 09.12.1968 Švédské
království statutární orgán 13.05.2015 01.05.2017

F Aleš Krupka 16.10.1977 Česká
republika prokura 29.06.2016 22.03.2017

F Per-anders
Wilhelm Truedsson 30.07.1960 Švédsko prokura 03.11.2014 22.03.2017

F Petr Michálek 04.09.1976 Česká
republika prokura 02.05.2014 22.03.2017

F Milan Nocar 28.09.1972 Česká
republika prokura 01.05.2014 22.03.2017

F Jindřich Topol 14.06.1957 Česká
republika prokura 07.04.2014 22.03.2017

Typ
Křestní jméno a příjmení

/ Název

Datum
narození /

IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika prokura 07.04.2014 22.03.2017

F Mats Williamson 02.03.1958 Švédsko správní rada 13.01.2017 07.03.2017

F Mats Williamson 02.03.1958 Švédské
království statutární orgán 13.01.2017 07.03.2017

F Roman Wieczorek 24.08.1957 Malta správní rada 07.04.2014 13.01.2017

F Roman Wieczorek 24.08.1957 Polská
republika statutární orgán 07.04.2014 13.01.2017

F Jiří Černík 26.06.1974 Česká
republika prokura 06.12.2016 06.12.2016

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika prokura 07.04.2014 06.12.2016

F Roman Wieczorek Polská
republika statutární orgán 29.12.2014 26.09.2016

F Roman Wieczorek Malta statutární ředitel 29.12.2014 26.09.2016

F Michal Jurka 18.03.1978 Česká
republika prokura 01.05.2014 29.06.2016

F Piotr Paweł Janiszewski 17.11.1972 Polsko správní rada 01.04.2014 13.05.2015

F Piotr Paweł Janiszewski 17.11.1972 Polská
republika statutární orgán 01.04.2014 13.05.2015

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika statutární ředitel 07.04.2014 29.12.2014

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika statutární orgán 07.04.2014 29.12.2014

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika statutární orgán 01.04.2014 29.12.2014

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika správní rada 01.04.2014 29.12.2014

F Jaroslav Stupka 07.08.1967 Česká
republika prokura 02.05.2014 03.11.2014

P Skanska Kraft AB - Švédsko jediný akcionář 01.01.2010 14.10.2014

F Petr Michálek 04.09.1976 Česká
republika prokura 01.05.2014 02.05.2014

F Jaroslav Stupka 07.08.1967 Česká
republika prokura 01.05.2014 02.05.2014

F Jaroslav Stupka 07.08.1967 Česká
republika prokura 07.04.2014 01.05.2014

F Petr Michálek 04.09.1976 Česká
republika prokura 07.04.2014 01.05.2014

F Roman Wieczorek 24.08.1957 Malta správní rada 01.04.2014 07.04.2014

F Roman Wieczorek 24.08.1957 Polská
republika statutární orgán 01.04.2014 07.04.2014

F Petr Michálek 04.09.1976 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 10.01.2014 01.04.2014

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika statutární orgán 10.01.2014 01.04.2014

Typ
Křestní jméno a příjmení

/ Název

Datum
narození /

IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Petr Michálek 04.09.1976 Česká
republika statutární orgán 10.01.2014 01.04.2014

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 10.01.2014 01.04.2014

F Piotr Paweł Janiszewski 17.11.1972 Polsko dozorčí rada 29.03.2013 01.04.2014

F Leoš Vrzalík 12.11.1971 Česká
republika statutární orgán 01.01.2013 01.04.2014

F Roman Wieczorek 24.08.1957 Malta dozorčí rada 01.01.2013 01.04.2014

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika statutární orgán 01.01.2013 01.04.2014

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika statutární orgán 01.01.2013 01.04.2014

F Jindřich Topol 14.06.1957 Česká
republika statutární orgán 01.01.2013 01.04.2014

F Valter Mikael Matts 09.12.1968 Švédské
království statutární orgán 01.01.2013 01.04.2014

F Jan Doleček 17.07.1974 Česká
republika statutární orgán 01.01.2013 01.04.2014

F Jaroslav Stupka 07.08.1967 Česká
republika statutární orgán 01.01.2013 01.04.2014

F Jaroslav Stupka 07.08.1967 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2013 01.04.2014

F Jan Doleček 17.07.1974 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2013 01.04.2014

F Valter Mikael Matts 09.12.1968 Švédsko statutární orgán -
představenstvo 01.01.2013 01.04.2014

F Jindřich Topol 14.06.1957 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2013 01.04.2014

F Leoš Vrzalík 12.11.1971 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2013 01.04.2014

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2013 01.04.2014

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2013 01.04.2014

F Milan Fišer 13.08.1953 Česká
republika dozorčí rada 19.11.2012 01.04.2014

F Petr Michálek 04.09.1976 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 21.11.2013 10.01.2014

F Petr Michálek 04.09.1976 Česká
republika statutární orgán 21.11.2013 10.01.2014

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2013 10.01.2014

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika statutární orgán 01.01.2013 10.01.2014

F Jiří Koudelka 12.06.1963 Česká
republika statutární orgán 01.01.2013 04.10.2013

Typ
Křestní jméno a příjmení

/ Název

Datum
narození /

IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Jiří Koudelka 12.06.1963 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2013 04.10.2013

F Nils Helgo Lindstedt 17.05.1955 Švédsko dozorčí rada 01.01.2013 29.03.2013

F Leoš Vrzalík 12.11.1971
Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 11.05.2012 01.01.2013

F Leoš Vrzalík 12.11.1971 Česká
republika statutární orgán 11.05.2012 01.01.2013

F Jan Doleček 17.07.1974 Česká
republika statutární orgán 01.01.2012 01.01.2013

F Jaroslav Stupka 07.08.1967 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2012 01.01.2013

F Jan Doleček 17.07.1974 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2012 01.01.2013

F Valter Mikael Matts 09.12.1968 Švédsko statutární orgán -
představenstvo 01.01.2012 01.01.2013

F Jindřich Topol 14.06.1957 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2012 01.01.2013

F Jiří Koudelka 12.06.1963 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2012 01.01.2013

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2012 01.01.2013

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2012 01.01.2013

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2012 01.01.2013

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika statutární orgán 01.01.2012 01.01.2013

F Jiří Koudelka 12.06.1963 Česká
republika statutární orgán 01.01.2012 01.01.2013

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika statutární orgán 01.01.2012 01.01.2013

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika statutární orgán 01.01.2012 01.01.2013

F Valter Mikael Matts 09.12.1968 Švédské
království statutární orgán 01.01.2012 01.01.2013

F Jaroslav Stupka 07.08.1967 Česká
republika statutární orgán 01.01.2012 01.01.2013

F Jindřich Topol 14.06.1957 Česká
republika statutární orgán 01.01.2012 01.01.2013

F Nils Helgo Lindstedt 17.05.1955 Švédské
království dozorčí rada 05.03.2010 01.01.2013

F Roman Wieczorek 24.08.1957 Malta dozorčí rada 05.03.2010 01.01.2013

F Milan Fišer 13.08.1953 Česká
republika dozorčí rada 17.12.2007 19.11.2012

F Leoš Vrzalík 12.11.1971 Česká
republika statutární orgán 01.01.2012 11.05.2012

Typ
Křestní jméno a příjmení

/ Název

Datum
narození /

IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Leoš Vrzalík 12.11.1971 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2012 11.05.2012

F Jaroslav Stupka 07.08.1967 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 06.05.2011 01.01.2012

F Jaroslav Stupka 07.08.1967 Česká
republika statutární orgán 06.05.2011 01.01.2012

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika statutární orgán 01.01.2011 01.01.2012

F Björn Olof Mattsson 25.03.1967 Švédské
království statutární orgán 01.01.2011 01.01.2012

F Jan Doleček 17.07.1974 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2011 01.01.2012

F Björn Olof Mattsson 25.03.1967 Švédsko statutární orgán -
představenstvo 01.01.2011 01.01.2012

F Jindřich Topol 14.06.1957 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2011 01.01.2012

F Jiří Koudelka 12.06.1963 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2011 01.01.2012

F Leoš Vrzalík 12.11.1971 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2011 01.01.2012

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2011 01.01.2012

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2011 01.01.2012

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2011 01.01.2012

F Jan Doleček 17.07.1974 Česká
republika statutární orgán 01.01.2011 01.01.2012

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika statutární orgán 01.01.2011 01.01.2012

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika statutární orgán 01.01.2011 01.01.2012

F Leoš Vrzalík 12.11.1971 Česká
republika statutární orgán 01.01.2011 01.01.2012

F Jiří Koudelka 12.06.1963 Česká
republika statutární orgán 01.01.2011 01.01.2012

F Jindřich Topol 14.06.1957 Česká
republika statutární orgán 01.01.2011 01.01.2012

F Zdeněk Černý 22.11.1960 Česká
republika statutární orgán 01.01.2011 06.05.2011

F Zdeněk Černý 22.11.1960 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2011 06.05.2011

F Jan Doleček 17.07.1974 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2011 01.01.2011

F Jan Doleček 17.07.1974 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.07.2010 01.01.2011

Typ
Křestní jméno a příjmení

/ Název

Datum
narození /

IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Jan Doleček 17.07.1974 Česká
republika statutární orgán 01.07.2010 01.01.2011

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika statutární orgán 05.03.2010 01.01.2011

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 05.03.2010 01.01.2011

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika statutární orgán 11.01.2010 01.01.2011

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 11.01.2010 01.01.2011

F Zdeněk Černý 22.11.1960 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2010 01.01.2011

F Zdeněk Černý 22.11.1960 Česká
republika statutární orgán 01.01.2010 01.01.2011

F Leoš Vrzalík 12.11.1971 Česká
republika statutární orgán 01.01.2010 01.01.2011

F Jindřich Topol 14.06.1957 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2010 01.01.2011

F Björn Olof Mattsson 25.03.1967 Švédské
království statutární orgán 01.01.2010 01.01.2011

F Jindřich Topol 14.06.1957 Česká
republika statutární orgán 01.01.2010 01.01.2011

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika statutární orgán 01.01.2010 01.01.2011

F Björn Olof Mattsson 25.03.1967 Švédsko statutární orgán -
představenstvo 01.01.2010 01.01.2011

F Jiří Koudelka 12.06.1963 Česká
republika statutární orgán 01.01.2010 01.01.2011

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2010 01.01.2011

F Leoš Vrzalík 12.11.1971 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2010 01.01.2011

F Jiří Koudelka 12.06.1963 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2010 01.01.2011

F Vlastislav Král 31.07.1967 Česká
republika

vedouci odstepnych
zavodu 05.03.2010 17.03.2010

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 11.01.2010 05.03.2010

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika statutární orgán 11.01.2010 05.03.2010

F Nils Helgo Lindstedt 17.05.1955 Švédsko dozorčí rada 01.01.2010 05.03.2010

F Roman Wieczorek 24.08.1957 Malta dozorčí rada 01.01.2010 05.03.2010

F Bohuslav Slánský 21.05.1961 Česká
republika

vedouci odstepnych
zavodu 12.01.2004 05.03.2010

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika statutární orgán 01.01.2010 11.01.2010

Typ
Křestní jméno a příjmení

/ Název

Datum
narození /

IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2010 11.01.2010

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika statutární orgán 01.01.2010 11.01.2010

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 01.01.2010 11.01.2010

F Miroslav Potoč 06.04.1968 Slovenská
republika statutární orgán 18.11.2009 01.01.2010

F Miroslav Potoč 06.04.1968 Slovensko statutární orgán -
představenstvo 18.11.2009 01.01.2010

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika dozorčí rada 18.11.2009 01.01.2010

P Skanska CS a.s. 27958132 Česká
republika jediný akcionář 20.04.2009 01.01.2010

F Aleš Novák 10.05.1961 Česká
republika statutární orgán 09.04.2009 01.01.2010

F Aleš Novák 10.05.1961 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 09.04.2009 01.01.2010

F Michael Wolf 10.03.1949 Česká
republika statutární orgán 11.03.2009 01.01.2010

F Michael Wolf 10.03.1949 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 11.03.2009 01.01.2010

F Jiří Škubna 30.12.1951 Česká
republika statutární orgán 11.03.2009 01.01.2010

F Jiří Škubna 30.12.1951 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 11.03.2009 01.01.2010

F Bohuslav Slánský 21.05.1961 Česká
republika statutární orgán 30.12.2008 01.01.2010

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 30.12.2008 01.01.2010

F Bohuslav Slánský 21.05.1961 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 30.12.2008 01.01.2010

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika statutární orgán 30.12.2008 01.01.2010

F Jaroslav Štěpánek 15.04.1945 Česká
republika statutární orgán 07.08.2008 01.01.2010

F Jaroslav Štěpánek 15.04.1945 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 07.08.2008 01.01.2010

F Petr Homolka 22.11.1964
Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 25.07.2008 01.01.2010

F Petr Homolka 22.11.1964 Česká
republika statutární orgán 25.07.2008 01.01.2010

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika dozorčí rada 26.03.2008 01.01.2010

F Michal Šunka 24.06.1974 Česká
republika statutární orgán 31.07.2006 01.01.2010

Typ
Křestní jméno a příjmení

/ Název

Datum
narození /

IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Michal Šunka 24.06.1974 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 31.07.2006 01.01.2010

F Miroslav Potoč 06.04.1968 Slovenská
republika statutární orgán 29.06.2009 18.11.2009

F Miroslav Potoč 06.04.1968 Slovensko statutární orgán -
představenstvo 29.06.2009 18.11.2009

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika dozorčí rada 11.03.2009 18.11.2009

F Miroslav Beka 19.09.1957 Slovensko statutární orgán -
představenstvo 25.07.2008 29.06.2009

F Tomáš Koranda 21.11.1968 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 25.07.2008 29.06.2009

F Miroslav Beka 19.09.1957 Slovenská
republika statutární orgán 25.07.2008 29.06.2009

F Tomáš Koranda 21.11.1968 Česká
republika statutární orgán 25.07.2008 29.06.2009

P Skanska CS a.s. 27958132 Česká
republika jediný akcionář 19.05.2008 20.04.2009

F Aleš Novák 10.05.1961 Česká
republika statutární orgán 31.03.2009 09.04.2009

F Aleš Novák 10.05.1961 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 31.03.2009 09.04.2009

F Martin Vlk 02.04.1956 Česká
republika statutární orgán 25.07.2008 31.03.2009

F Martin Vlk 02.04.1956 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 25.07.2008 31.03.2009

F Patrik Choleva 19.04.1973 Česká
republika dozorčí rada 29.10.2008 11.03.2009

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika statutární orgán 25.07.2008 30.12.2008

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 25.07.2008 30.12.2008

F Josef Richter 23.11.1947 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 17.12.2007 30.12.2008

F Josef Richter 23.11.1947 Česká
republika statutární orgán 17.12.2007 30.12.2008

F Milan Matzenauer 24.01.1950 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 19.12.2006 30.12.2008

F Josef Hájek 21.02.1952 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 19.12.2006 30.12.2008

F Milan Matzenauer 24.01.1950 Česká
republika statutární orgán 19.12.2006 30.12.2008

F Josef Hájek 21.02.1952 Česká
republika statutární orgán 19.12.2006 30.12.2008

F Petr Dvořák 31.10.1962 Česká
republika dozorčí rada 26.03.2008 05.09.2008

Typ
Křestní jméno a příjmení

/ Název

Datum
narození /

IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Jaroslav Štěpánek 15.04.1945 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 25.07.2008 07.08.2008

F Jaroslav Štěpánek 15.04.1945 Česká
republika statutární orgán 25.07.2008 07.08.2008

F Aleš Frömmel 11.09.1961 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 19.12.2006 19.05.2008

F Aleš Frömmel 11.09.1961 Česká
republika statutární orgán 19.12.2006 19.05.2008

P Skanska CZ a.s. 26209535 Česká
republika jediný akcionář 17.02.2003 19.05.2008

F Dan Ťok 04.03.1959 Česká
republika dozorčí rada 07.02.2008 26.03.2008

F Petr Dvořák 31.10.1962 Česká
republika dozorčí rada 17.12.2007 26.03.2008

F Zdeněk Burda 25.02.1951 Česká
republika dozorčí rada 17.12.2007 07.02.2008

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 20.03.2007 17.12.2007

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika statutární orgán 20.03.2007 17.12.2007

F Petr Obst 29.06.1950 Česká
republika statutární orgán 19.12.2006 17.12.2007

F Zdeněk Burda 25.02.1951 Česká
republika statutární orgán 19.12.2006 17.12.2007

F Ludvík Vaverka 04.11.1961 Česká
republika dozorčí rada 19.12.2006 17.12.2007

F Jindřich Horký 17.01.1948 Česká
republika dozorčí rada 19.12.2006 17.12.2007

F Petr Obst 29.06.1950 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 19.12.2006 17.12.2007

F Zdeněk Burda 25.02.1951 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 19.12.2006 17.12.2007

F Petr Dvořák 31.10.1962 Česká
republika statutární orgán 10.05.2006 17.12.2007

F Petr Dvořák 31.10.1962 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 10.05.2006 17.12.2007

F Miroslav Beka 19.09.1957
Slovenská
republika statutární orgán 09.01.2006 17.12.2007

F Miroslav Beka 19.09.1957 Slovensko statutární orgán -
představenstvo 09.01.2006 17.12.2007

F Jaroslav Štěpánek 15.04.1945 Česká
republika statutární orgán 09.01.2006 17.12.2007

F Jaroslav Štěpánek 15.04.1945 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 09.01.2006 17.12.2007

F Josef Richter 23.11.1947 Česká
republika statutární orgán 17.02.2003 17.12.2007

Typ
Křestní jméno a příjmení

/ Název

Datum
narození /

IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Milan Fišer 13.08.1953 Česká
republika dozorčí rada 17.02.2003 17.12.2007

F Josef Richter 23.11.1947 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 17.02.2003 17.12.2007

F Jindřich Topol 14.06.1957 Česká
republika statutární orgán 17.02.2003 17.12.2007

F Jindřich Topol 14.06.1957 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 17.02.2003 17.12.2007

F Miroslav Beka 19.09.1957 Slovenská
republika

vedouci odstepnych
zavodu 16.01.2006 20.09.2007

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 05.02.2007 20.03.2007

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika statutární orgán 05.02.2007 20.03.2007

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika statutární orgán 10.12.2001 05.02.2007

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 10.12.2001 05.02.2007

F Petr Obst 29.06.1950 Česká
republika statutární orgán 31.07.2006 19.12.2006

F Petr Obst 29.06.1950 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 31.07.2006 19.12.2006

F Aleš Frömmel 11.09.1961 Česká
republika statutární orgán 08.11.2005 19.12.2006

F Aleš Frömmel 11.09.1961 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 08.11.2005 19.12.2006

F Ludvík Vaverka 04.11.1961 Česká
republika dozorčí rada 17.02.2003 19.12.2006

F Milan Matzenauer 24.01.1950 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 17.02.2003 19.12.2006

F Milan Matzenauer 24.01.1950 Česká
republika statutární orgán 17.02.2003 19.12.2006

F Jindřich Horký 07.01.1948 Česká
republika dozorčí rada 17.02.2003 19.12.2006

F Zdeněk Burda 25.02.1951 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 10.12.2001 19.12.2006

F Josef Hájek 21.02.1952 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 10.12.2001 19.12.2006

F Zdeněk Burda 25.02.1951 Česká
republika statutární orgán 10.12.2001 19.12.2006

F Josef Hájek 21.02.1952 Česká
republika statutární orgán 10.12.2001 19.12.2006

F Petr Obst 29.06.1950 Česká
republika statutární orgán 08.03.2005 31.07.2006

F Petr Obst 29.06.1950 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 08.03.2005 31.07.2006

Typ
Křestní jméno a příjmení

/ Název

Datum
narození /

IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku



F Miroslav Tvrdý 07.08.1956 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 17.02.2003 10.05.2006

F Miroslav Tvrdý 07.08.1956 Česká
republika statutární orgán 17.02.2003 10.05.2006

F Michal Reiter 21.05.1964 Česká
republika

vedouci odstepnych
zavodu 17.02.2003 16.01.2006

F Aleš Frömmel 11.09.1961 Česká
republika statutární orgán 10.12.2001 08.11.2005

F Aleš Frömmel 11.09.1961 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 10.12.2001 08.11.2005

F Petr Obst 29.06.1950 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 17.02.2003 08.03.2005

F Petr Obst 29.06.1950 Česká
republika statutární orgán 17.02.2003 08.03.2005

F Stanislav Jura 05.06.1965 Česká
republika

vedouci odstepnych
zavodu 10.09.2002 24.09.2003

F Štefan Friča 01.08.1959 Česká
republika

vedouci odstepnych
zavodu 01.10.2002 17.02.2003

F Milan Matzenauer 24.01.1950 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 10.12.2001 17.02.2003

F Vlastislava Ressová 14.01.1946 Česká
republika dozorčí rada 10.12.2001 17.02.2003

F Ludvík Vaverka 04.11.1961 Česká
republika dozorčí rada 10.12.2001 17.02.2003

F Petr Obst 29.06.1950 Česká
republika statutární orgán 10.12.2001 17.02.2003

F Petr Obst 29.06.1950 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 10.12.2001 17.02.2003

F Miroslav Tvrdý 07.08.1956 Česká
republika

statutární orgán -
představenstvo 10.12.2001 17.02.2003

F Jindřich Horký 07.01.1948 Česká
republika

dozorčí rada 10.12.2001 17.02.2003

P IPS Skanska a.s. 16189400 Česká
republika jediný akcionář 10.12.2001 17.02.2003

F Miroslav Tvrdý 07.08.1956 Česká
republika statutární orgán 10.12.2001 17.02.2003

F Milan Matzenauer 24.01.1950 Česká
republika statutární orgán 10.12.2001 17.02.2003

Typ
Křestní jméno a příjmení

/ Název

Datum
narození /

IČO Stát Pozice
Datum
vzniku

Datum
zániku

Zdroje: or.justice.cz, rzp.cz, ares.gov.cz
Legenda:
Typ F - fyzická osoba
Typ P - právnická osoba

https://or.justice.cz
https://rzp.cz
https://ares.gov.cz


P Ř Í L O H A
Sankční a PEP seznamy použíté k prověření

Název
Poslední změna na

seznamu
Datum aktualizace

seznamu

Czech Republic National Sanctions 04.04.2025 24.04.2025

EU Council Official Journal Sanctioned Entities 15.04.2025 24.04.2025

EU Financial Sanctions Files (FSF) 24.04.2025 24.04.2025

Entities sanctioned under EU Council Regulation
2023/2878

18.12.2023 24.04.2025

US OFAC Consolidated (non-SDN) List 28.03.2025 24.04.2025

US OFAC Specially Designated Nationals (SDN) List 22.04.2025 24.04.2025

US Trade Consolidated Screening List (CSL) 22.04.2025 24.04.2025

Argentine RePET 27.01.2024 24.04.2025

Australian Sanctions Consolidated List 08.04.2025 24.04.2025

Belgian Financial Sanctions 17.04.2025 24.04.2025

Canadian Listed Terrorist Entities 21.02.2025 24.04.2025

Canadian Special Economic Measures Act Sanctions 21.06.2024 24.04.2025

Estonia International Sanctions Act List 22.03.2025 24.04.2025

French Freezing of Assets 22.06.2024 24.04.2025

Israel Terrorists Organizations and Unauthorized
Associations lists

30.01.2025 24.04.2025

Japan Economic sanctions and list of eligible people 21.06.2024 24.04.2025

Kazakh Terror Financing list 21.04.2023 24.04.2025

Kyrgyz National List 19.10.2024 24.04.2025

Polish list of persons and entities subject to sanctions 12.06.2024 24.04.2025

Swiss SECO Sanctions/Embargoes 24.04.2025 24.04.2025

UK OFSI Consolidated List of Targets 15.07.2023 24.04.2025

Ukraine National Security Sanctions 17.01.2024 24.04.2025

Ukraine SFMS Blacklist 18.03.2025 24.04.2025

UN Security Council Consolidated Sanctions 21.03.2025 24.04.2025

US BIS Denied Persons List 09.04.2025 24.04.2025

ACF List of bribetakers and warmongers 21.06.2024 24.04.2025

FBK Recommended List of Individuals for Sanctioning
(Navalny 35)

10.08.2023 24.04.2025

RuPEP 01.01.2025 24.04.2025

Russian Oligarch Database 20.04.2023 24.04.2025

Russian Politically Exposed Persons 18.01.2024 24.04.2025



P Ř Í L O H A
Další prověřovaná rizika
Prověřen Název

Střet zájmů 
Firma není vlastněná, ať již přímo či nepřímo, veřejným funkcionářem uvedeným v § 2 odst. 1 písm. c)
zákona o střetu zájmů (tzn. prezident republiky, člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního
úřadu, v jehož čele není člen vlády), a proto se neuplatní omezení plynoucí z § 4b zákona o střetu
zájmů.

Chybí statutární orgán 
Firma má podle obchodního rejstříku obsazený statutární orgán

Chybí skutečný vlastník 
Firma má v evidenci skutečných majitelů záznam o zapsaném skutečném majiteli

Insolvence 
Proti firmě nebylo vedeno insolvenční řízení dle dat z insolvenčního rejstříku

Offshore 
Majetková struktura firmy z dostupných údajů nevede do tzv. offshore země

Trestní záznam 
Firma nemá ve veřejné části Rejstříku trestů právnických osob žádný záznam

Likvidace 
Firma je podle dat z Obchodního rejstříku v likvidaci

Zaniklý subjekt 
Podle veřejně dostupných dat firma již zanikla


	CERTIFIKÁT
	nástroje sankce.datlab.eu vystavený pro
	TESTOVACÍ PŘÍSTUP


	Skanska a.s.
	IČO: 26271303
	POUČENÍ
	PŘÍLOHA
	Základní informace o subjektu

	PŘÍLOHA
	Přehled skutečných majitelů

	PŘÍLOHA
	Přehled prověřovaných osob

	PŘÍLOHA
	Sankční a PEP seznamy použíté k prověření

	PŘÍLOHA
	Další prověřovaná rizika



